
2024 年 8 月吉日 

お取引先各位 

株式会社カーヴ 

代表取締役 三上隆司 

 

物流倉庫移転に伴う出荷停止のお知らせ 

 

拝啓、貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます｡平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御

礼申し上げます。さて、表題につきまして、弊社物流倉庫の移転に伴い誠に勝手ながら出荷業務

を下記の通り停止させていただきます。お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、皆様に一層

ご満足いただけるよう努力いたす所存でございますので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

出荷業務停止日：2024 年 9 月 19 日（木）、20 日（金） 

 

※受注締切日：2024 年 9 月 18 日（水） 午前 12 時 00 分 迄 

※最短納品日：2024 年 9 月 19 日（木） 地域により、20 日（金） 

※2024 年 9 月 24 日（火）より通常の営業となります。 

 

弊社休業期間中の納品分で事故等の対応は、9 月 24 日（火）以降になります。 

 

倉庫移転後のご発注締め時間は従来と変わらず午前 12 時迄となります。締め時間を過ぎますと出

荷出来かねますので、ご協力のほど改めてお願い申し上げます。ご不明な点がございましたら、

弊社営業担当迄お問合せ下さい。 

 

 

株式会社カーヴ 

〒107-0052 東京都港区赤坂 7-5-34-512 

 TEL 03-6277-7862 

E-Mail info@caav.co.jp 

mailto:info@caav.co.jp

